Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2
имени Джонсона Таловича Хагажеева»

с.п. Лечинкай
361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай ул. Н.Т.Канукоева, 142 «а»
e-mail: lechin.school.2 @yandex.ru, тел.: (886630) 75-2-81

' http^ lechinkay.ucoz.ru

« з » С ;Т 2023 г. Приказ № -М

«О назначении классных руководителей в 2023-2024 учебном году»

Для создания благоприятных условий индивидуального развития и
нравственного формирования личности обучающихся, формирование
коллектива класса, установление связи с заинтересованными организациями
и учреждениями по вопросам воспитания и охраны прав детей

Приказываю:

1.Назначить классными руководителями учащихся в 2023-2024 учебном году
следующих учителей:

№ Ф.И.О. учителя класс
1 Бетуганова Халимат Нургалиевна 1а
2 Таашева Фатима Хабусовна 16
3 Озова Анжела Мухабовна 2а

’4 Тхазаплижева Лена Мухабовна 26
5 Дышекова Марина Хасановна 36
6 Дышекова Замира Владимировна За
7 Мамрешева Хаджет Худиновна 4
8 Хагажеева Мадина Вадимовна 5а
9 Канукоева Карина Беталовна 56
10 Дышекова Лариса Озимуратовна 5в
11 Мамрешева Марианна Борисовна 6а
12 Канукоева Нурета Амирбиевна 66
13 Шкахова Жанна Хабиловна 7а
14 Нагоева Эльмира Нажмудиновна 76
15 Тхазаплижева Фатима Анатольевна 8а
16 Бетуганова Марина Муаедовна 86
17 Хагажеева Асият Муридовна 9а
18 Керимова Наталья Хасановна 96

19 Канукоева Зарема Владимировна 10
20 Тхазаплижева Марьят Мухамедовна И

yandex.ru
lechinkay.ucoz.ru

2.Контроль за исполнением функциональных и должностных обязанностей
классных руководителей возложить на заместителя директора по У ВР
Хагожееву М.Л.

.Хагажеева» с.п.Лечинкайиме

лены

Директор МКОУ «СОШ№2
.Б.Кибишева

с.п. Л ечинкай

казом оз
«СОШ №2

им. Дж.Т. Хагажеева

Хагожеева М.Л.
Дышекова З.В.
Дышекова М.Х.
Мамрешева С.Х.
Бетуганова Х.Н.
Озова А.М.
Тхазаплижева Л.М.
Тхазаплижева Ф.А.
Канукоева З.В.
Тхазаплижева М.М.
Бетуганова М.М.
Мамрешева М.Б.
Канукоева К.Б.
Шкахова Ж.Х.
Хагажеева А.М.

_ Хагажеева М.В.
Таашева Ф.Х.
Керимова Н.Х.
Канукоева Н.А.
Нагоева Э.Н.
Дышекова Л.О.